交易对方需补偿股份明细如下：

序号 业绩承诺方 本 次 回 购 注 销 股 份 数
（股）

占回购注销前总股本的比
例

1 万里锦程创业投资有限公司 28,693,372 9.38%

2 刘达 4,553,345 1.49%

3 金泰富资本管理有限责任公司 1,836,073 0.60%

4 杭州明颉企业管理有限公司 3,156,271 1.03%

5 青岛精确智芯股权投资合伙企业
（有限合伙） 1,224,049 0.40%

6 珠海格力创业投资有限公司 1,224,049 0.40%

7 赵国 3,034,875 0.99%

8 张林林 1,836,464 0.60%

9 珠海华安众泓投资中心（有限合伙 ） 813,992 0.27%

10 苏州国丰鼎嘉创业投资合伙企业
（有限合伙） 734,429 0.24%

11 珠海华安众泰投资中心（有限合伙 ） 673,227 0.22%

12 珠海大横琴创新发展有限公司 612,024 0.20%

13 王秀贞 1,891,871 0.62%

14 刘顶全 1,805,160 0.59%

15 张小亮 1,793,335 0.59%

16 孙文兵 1,564,735 0.51%

17 北京泰和成长控股有限公司 306,012 0.10%

18 余良兵 471,320 0.15%

19 西藏腾云投资管理有限公司 183,607 0.06%

20 珠海众诚联合投资中心（有限合伙 ） 128,525 0.04%

合计 ——— 56,536,735 18.48%

注： 基于各业绩承诺方各自应补偿股份数量应经四舍五入后精确至个位数原则计算的原
因， 业绩承诺方实际补偿股份数量与前述公式计算的业绩承诺方总计当期应补偿的股份数量
存在 1 股的差异。

四、业绩补偿完成情况
由于部分业绩承诺方尚未提供相关承诺书等情况，为切实维护公司及全体股东权益，经审

慎考虑决定，公司拟先行办理其他业绩承诺方应补偿股份的回购及注销手续。 截至目前，公司
已收到金泰富、格力创业、国丰鼎嘉、大横琴创新、西藏腾云、精确智芯出具的关于充分知晓并
同意本次回购注销事宜的承诺书，同意公司将上述业绩承诺方涉及的 5,814,231 股股份回购注
销，并返还业绩承诺期间累积获得的现金分红。

截至本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述
业绩承诺补偿股份的回购注销手续。 本次注销完成后，公司总股本将由 305,929,802 股变更为
300,115,571 股，后续公司将依法办理相关的工商变更手续。

五、本次股份回购注销完成后公司股权结构变动情况

股份性质

本次变更前
本次变
动增减
（+，-）

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通
股 71,686,001 23.43% -5,814,231 65,871,770 21.95%

高管锁定股 6,254,959 2.04% 0 6,254,959 2.08%

首发后限售股 64,635,607 21.13% -5,814,231 58,821,376 19.60%

股权激励限售股 795,435 0.26% 0 795,435 0.27%

二、无限售条件流通股 234,243,801 76.57% 0 234,243,801 78.05%

三、总股本 305,929,802 100.00% -5,814,231 300,115,571 100.00%

注：上述比例按四舍五入保留两位小数处理，可能导致部分合计数与各分项之和存在尾数
不符的情况。

六、业绩承诺股份回购注销对公司的影响
公司将继续督促相关业绩承诺方尽快履行补偿义务， 完成剩余需补偿股份的回购及注销

工作。因目前有多位业绩承诺方不配合公司进行业绩承诺补偿股份的回购注销，公司将根据相
关协议对未履行补偿义务的业绩承诺方尽快提起仲裁， 以维护上市公司及全体股东尤其是中
小股东的合法权益，本事项不会对公司日常经营产生重大影响。 由于目前尚未正式提起仲裁，
公司暂时无法判断仲裁事项对公司本期利润或期后利润的影响。 公司后续将就上述事项的后
续实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

本事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。
特此公告。

北京东方中科集成科技股份有限公司
董事会

二〇二三年九月五日

证券代码：002076� � � � � � � 证券简称：星光股份 公告编号：2023-070

广东星光发展股份有限公司
关于公司及相关人员收到
广东证监局警示函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

广东星光发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管理委员会广东
监管局（以下简称“广东证监局”）出具的《关于对广东星光发展股份有限公司、冼树忠、汤浩采